
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

35.000,00R$                   

10/03/15 FATURA Nº: 55034357 HOSTNET(CONTA HOSPEDAGEM) 33,00                             34.967,00                        

20/03/15 FATURA: 000.001.943-AA TIM CELULAR S.A 32,90                             34.934,10                        

21/03/15 FATURA : 024561693508 VIVO 44,99                             34.889,11                        

25/03/15 RECIBO Nº: 01/15 JOSÉ BEZERRA DA SILVA 5.500,00                        29.389,11                        

25/03/15 RECIBO Nº: 02/15 DORILENE FONSECA ROXO 2.500,00                        26.889,11                        

25/03/15 RECIBO Nº: 03/15 EVANDRO RODRIGUES GOMES 2.400,00                        24.489,11                        

25/03/15 RECIBO Nº: 04/15 ALAN COSTA DA SILVA 4.900,00                        19.589,11                        

26/03/15 NOTA FISCAL  Nº 2127 LEMANS LOCAÇÃO BOA VISTA LTDA 5.200,00                        14.389,11                        

28/03/15 FATURA:55187668 HOSTNET(RENOVAÇÃO DE REGISTRO) 47,00                             14.342,11                        

31/03/15 NOTA FISCAL  3891 MARCIO LEANDRO DEODATO AQUINO 6.000,00                        8.342,11                          

31/03/15 NOTA FISCAL  1373036 LEILA CARINA DA COSTA PINHEIRO 3.200,00                        5.142,11                          

31/03/15 NOTA FISCAL  000.003.440 KOTINSKI & CIA LTDA 5.220,00                        77,89-                               

35.077,89                     

35.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADOR ADBERTO VERAS -  MARÇO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

TOTAL GASTO

VALOR A RECEBER


